
UCHWAŁA NR LXXVI.486.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 
Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 658.531,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:  

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 168.033,00 zł;  

2. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 490.498,00 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę  2.012.011,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 285.011,96 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 233.587,96 zł, w tym: 

a) zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.173,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 231.414,96 zł; 

2) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 51.424,00 zł; 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 1.727.000,00 zł, z tego:  

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.727.000,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów  budżetu Gminy Zagrodno w tym: 

1. zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.353.480,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.807.886,43 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.174.013,92 zł;  

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 633.872,51 zł;  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 
rządowej określonych w załączniku nr 7 do Uchwały nr LXXV.481.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 
określonych w załączniku nr 8 do Uchwały nr LXXV.481.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu gminy w roku 
2024 określonych w załączniku nr 9 do Uchwały nr LXXV.481.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi na rok 2024 określonym w załączniku nr 12 do Uchwały nr LXXV.481.2023 Rady Gminy 
Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do nniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się plan finansowy Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy określonym w załączniku nr 16 do Uchwały nr LXXV.481.2023 Rady 
Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.423.723,34 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 23.921.609,00 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10.502.114,34 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.231.609,77 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 21.463.715,69 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17.767.894,08 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.807.886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4.904.284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96.398,08 zł.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

600 0,00 114 533,00 222 007,00

0,00 0,00 0,00

60004 0,00 114 533,00 217 007,00

0,00 0,00 0,00

0,00 114 533,00 217 007,00

758 0,00 53 500,00 6 785 528,00

0,00 0,00 0,00

75814 0,00 53 500,00 1 325 045,00

0,00 0,00 0,00

0,00 53 500,00 53 500,00

razem: 0,00 168 033,00 23 921 609,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 490 498,00 490 498,00

0,00 490 498,00 490 498,00

bieżące

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

23 753 576,00

Różne rozliczenia finansowe 1 271 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne rozliczenia 6 732 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 102 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Lokalny transport zbiorowy 102 474,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok

bieżące

Transport i łączność

5

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

107 474,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 85

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

80101 0,00 490 498,00 490 498,00

0,00 490 498,00 490 498,00

0,00 490 498,00 490 498,00

razem: 0,00 490 498,00 10 502 114,34

0,00 490 498,00 1 625 418,00

0,00 658 531,00 34 423 723,34

0,00 490 498,00 1 625 418,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 134 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 134 920,00

33 765 192,34

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

10 011 616,34

Szkoły podstawowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 754 529,55 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 685 829,55 7 685 829,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

7 781 529,55 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 712 829,55 7 712 829,55 0,00 0,00

261 400,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

288 400,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 800,00 283 800,00 0,00 0,00

256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 800,00 283 800,00 0,00 0,00

3 289 010,00 582 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 010,00 2 707 010,00 0,00 0,00

-10 576,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 434,00 571 424,00 282 000,00 0,00 282 000,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 010,00 2 707 010,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 576,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 424,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 576,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 424,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202 254,90 5 202 254,90 4 832 094,90 3 693 448,00 1 138 646,90 0,00 370 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202 254,90 5 202 254,90 4 832 094,90 3 693 448,00 1 138 646,90 0,00 370 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 267,90 4 523 267,90 4 516 267,90 3 605 372,00 910 895,90 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 267,90 4 523 267,90 4 516 267,90 3 605 372,00 910 895,90 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 570,00 397 570,00 397 570,00 0,00 397 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

554 760,00 554 760,00 404 760,00 37 260,00 367 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 015,00 -39 015,00 -39 015,00 0,00 -39 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 760,00 62 760,00 760,00 0,00 760,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 505,00 578 505,00 366 505,00 37 260,00 329 245,00 62 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 760,00 545 760,00 395 760,00 37 260,00 358 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 015,00 -39 015,00 -39 015,00 0,00 -39 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 760,00 62 760,00 760,00 0,00 760,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 505,00 569 505,00 357 505,00 37 260,00 320 245,00 62 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 015,00 -5 015,00 -5 015,00 0,00 -5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 985,00 24 985,00 24 985,00 0,00 24 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 605 132,00 6 605 132,00 6 365 853,00 5 044 760,00 1 321 093,00 0,00 239 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 873,00 187 873,00 187 873,00 873,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 793 005,00 6 793 005,00 6 553 726,00 5 045 633,00 1 508 093,00 0,00 239 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 065 556,00 4 065 556,00 3 914 614,00 3 449 461,00 465 153,00 0,00 150 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 873,00 75 873,00 75 873,00 873,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141 429,00 4 141 429,00 3 990 487,00 3 450 334,00 540 153,00 0,00 150 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 272,00 2 073 272,00 2 073 272,00 2 073 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 145,00 2 074 145,00 2 074 145,00 2 074 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 107,00 82 107,00 74 151,00 63 568,00 10 583,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 107,00 119 107,00 111 151,00 63 568,00 47 583,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 228 514,00 1 228 514,00 1 186 072,00 856 744,00 329 328,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 514,00 1 303 514,00 1 261 072,00 856 744,00 404 328,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 652,00 1 627 652,00 1 072 686,00 463 174,00 609 512,00 0,00 554 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

3 327 652,00 1 627 652,00 1 072 686,00 463 174,00 609 512,00 0,00 554 966,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

597 174,00 597 174,00 593 774,00 463 174,00 130 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

2 297 174,00 597 174,00 593 774,00 463 174,00 130 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

4 892 274,28 2 472 108,94 2 338 358,94 0,00 2 338 358,94 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 165,34 2 420 165,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 969,96 83 969,96 83 969,96 0,00 83 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 976 244,24 2 556 078,90 2 422 328,90 0,00 2 422 328,90 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 165,34 2 420 165,34 0,00 0,00

1 554 751,00 1 554 751,00 1 554 751,00 0,00 1 554 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969,96 3 969,96 3 969,96 0,00 3 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 720,96 1 558 720,96 1 558 720,96 0,00 1 558 720,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 751,00 1 554 751,00 1 554 751,00 0,00 1 554 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969,96 3 969,96 3 969,96 0,00 3 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 720,96 1 558 720,96 1 558 720,96 0,00 1 558 720,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 165,34 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 165,34 2 320 165,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 165,34 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 165,34 2 320 165,34 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 823,08 965 833,89 603 333,89 0,00 603 333,89 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 989,19 1 908 989,19 0,00 0,00

-17 820,00 -17 820,00 -17 820,00 0,00 -17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 820,00 17 820,00 17 820,00 1 300,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 823,08 965 833,89 603 333,89 1 300,00 602 033,89 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 989,19 1 908 989,19 0,00 0,00

516 605,54 300 200,00 300 200,00 0,00 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00

-16 520,00 -16 520,00 -16 520,00 0,00 -16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 520,00 16 520,00 16 520,00 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 605,54 300 200,00 300 200,00 0,00 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 520,00 -16 520,00 -16 520,00 0,00 -16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 480,00 103 480,00 103 480,00 0,00 103 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 133,89 303 133,89 303 133,89 0,00 303 133,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 133,89 303 133,89 303 133,89 1 300,00 301 833,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 955,71 210 955,71 210 955,71 0,00 210 955,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 655,71 209 655,71 209 655,71 0,00 209 655,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 600,00 367 600,00 167 600,00 0,00 167 600,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 600,00 367 600,00 167 600,00 0,00 167 600,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

158 600,00 158 600,00 158 600,00 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 600,00 158 600,00 158 600,00 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 550,00 89 550,00 89 550,00 0,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 219 597,81 21 178 703,73 16 894 111,73 9 413 624,00 7 480 487,73 1 216 250,00 2 995 342,00 0,00 0,00 73 000,00 16 040 894,08 16 040 894,08 0,00 0,00

-70 291,00 -70 291,00 -59 715,00 0,00 -59 715,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 302,96 355 302,96 293 302,96 2 173,00 291 129,96 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 000,00 1 727 000,00 0,00 0,00

39 231 609,77 21 463 715,69 17 127 699,69 9 415 797,00 7 711 902,69 1 267 674,00 2 995 342,00 0,00 0,00 73 000,00 17 767 894,08 17 767 894,08 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 134 920,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 134 920,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 4



Treść Klasyfikacja §
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

3 550 803,55 1 353 480,96 4 904 284,51

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 629 029,55 4 842,96 633 872,51

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 921 774,00 1 348 638,00 4 270 412,00

96 398,08 0,00 96 398,08

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 96 398,08 0,00 96 398,08

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY ZAGRODNO W 2024 ROKU

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

2.

Walenty Luszniewski

Rady Gminy Zagrodno

Przewodniczący

1

Lp.

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



Budżet 

Państwa
JST

Inne 

źrodła

1 600, 60004

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Złotoryjskiego na organizację 

publicznego transportu zbiorowego pod nazwą: "Świadczenie usług 

przewozowych publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich na linii  komunikacyjnej nr 1:  Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - 

Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - Modlikowice - Zagrodno - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Złotoryja; linii komunikacyjnej  nr 2: Złotoryja - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Zagrodno - Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - 

Grodziec - Uniejowice - Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 3: Złotoryja -

Uniejowice - Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - 

Wojciechów - Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - Grodziec - 

Uniejowice - Zagrodno - Grodziec - Olszanica - Radziechów - Jadwisin - 

Modlikowice - Wojciechów - Brochocin - Łukaszów - Nowa Wieś Złotoryjska - 

Zagrodno - Uniejowice - Złotoryja"

Powiat Złotoryjski 300 000,00 -10 576,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00 289 424,00

2 600,60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy chodnika wraz z 

przejściem dla pieszych w m. Łukaszów, Gmina Zagrodno

Województwo 

Dolnośląskie
34 210,00 0,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00 34 210,00

334 210,00 -10 576,00 323 634,00 0,00 0,00 0,00 323 634,00

1 752, 75212 Dotacja na szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców
Województwo 

Dolnośląskie
500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

334 710,00 -10 576,00 324 134,00 500,00 0,00 0,00 323 634,00

Zmiana
Plan po 

zmianie

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                                                     

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                   

oraz z organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie
Budżet gminy

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansując

a zadanie 

Dochody

Razem administracja rządowa

Razem jednostki samorządu terytorialnego

OGÓŁEM

Wydatki

Plan przed 

zmianą

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 685 829,55 27 000,00 7 712 829,55 4 708 800,00 629 029,55 2 375 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 256 800,00 0,00 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 800,00 0,00 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Brochocin. 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Łukaszów
256 800,00 0,00 256 800,00 256 800,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 429 029,55 27 000,00 7 456 029,55 4 452 000,00 629 029,55 2 375 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 989 029,55 27 000,00 5 016 029,55 4 452 000,00 564 029,55 0,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Modlikowicach 4 425 000,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zagrodno- 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa
564 029,55 0,00 564 029,55 0,00 564 029,55

Opracowanie dokumentacji umożliwiającej legalny pobór wody z 

otworu studziennego w Łukaszowie 
0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 0,00 0,00 2 375 000,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Modlikowicach 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

600 Transport i łączność 2 707 010,00 0,00 2 707 010,00 149 210,00 0,00 2 557 800,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 34 210,00 0,00 34 210,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 210,00 0,00 34 210,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy 

chodnika wraz z przejściem dla pieszych w m.Łukaszów, Gmina 

Zagrodno

34 210,00 0,00 34 210,00 34 210,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 672 800,00 0,00 2 672 800,00 115 000,00 0,00 2 557 800,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 31/2, 39, 47/2, 

48/2 - j. e. 022605_2.0002 – Grodziec
45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Przebudowa drogi gruntowej z Modlikowic do Olszanicy – etap II 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2024 R.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 557 800,00 0,00 2 557 800,00 0,00 0,00 2 557 800,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 31/2, 39, 47/2, 

48/2 - j. e. 022605_2.0002 – Grodziec
597 800,00 0,00 597 800,00 0,00 597 800,00

Przebudowa drogi gruntowej z Modlikowic do Olszanicy – etap II 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZEGO ZAKŁADU 

USŁUG KOMUNALNYCH W ZAGRODNIE NA 

POMIESZCZENIA BIUROWE GMINNEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ BIBLIOTEKI GMINNEJ

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

855 Rodzina 1 288 900,00 0,00 1 288 900,00 153 980,00 134 920,00 0,00 1 000 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 288 900,00 0,00 1 288 900,00 153 980,00 134 920,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 980,00 0,00 153 980,00 153 980,00 0,00 0,00 0,00

Budowa żłobka gminnego na 40 miejsc opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w miejscowości Zagrodno
153 980,00 0,00 153 980,00 153 980,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Budowa żłobka gminnego na 40 miejsc opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w miejscowości Zagrodno
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 920,00 0,00 134 920,00 0,00 134 920,00 0,00 0,00

Budowa żłobka gminnego na 40 miejsc opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w miejscowości Zagrodno
134 920,00 0,00 134 920,00 0,00 134 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 420 165,34 0,00 2 420 165,34 135 000,00 0,00 2 285 165,34 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 320 165,34 0,00 2 320 165,34 35 000,00 0,00 2 285 165,34 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury 

oświetleniowej dofinansowana z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 285 165,34 0,00 2 285 165,34 0,00 0,00 2 285 165,34 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury 

oświetleniowej dofinansowana z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

2 285 165,34 0,00 2 285 165,34 0,00 2 285 165,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 908 989,19 0,00 1 908 989,19 250 258,19 0,00 1 658 731,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 405,54 0,00 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 405,54 0,00 216 405,54 216 405,54 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Grodziec - Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej
27 349,71 0,00 27 349,71 27 349,71

Fundusz Sołecki Modlikowice - Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Modlikowicach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Fundusz Sołecki Olszanica - Montaż klimatyzacji do świetlicy 

wiejskiej
39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00

Fundusz Sołecki Radziechów - Modernizacja świetlicy wiejskiej 39 472,82 0,00 39 472,82 39 472,82

Fundusz Sołecki Uniejowice - Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Uniejowicach
38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00

Fundusz Sołecki Wojciechów - Termomodernizacja stropu sali 

wiejskiewj w Wojciechowie
21 583,01 0,00 21 583,01 21 583,01

Fundusz Sołecki Zagrodno - Zakup i montaż altany pod świetlicą 

wiejską w Zagrodnie wraz z dokumentacją projektową
21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 692 583,65 0,00 1 692 583,65 33 852,65 0,00 1 658 731,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont i konserwacja wykuszu kaplicy Zamku Grodziec 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Spoinowanie murów ściany szczytowej Palatium, łącznika, starej 

wieży oraz muru przylegającego do starej wieży na Zamku Grodziec
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 852,65 0,00 20 852,65 20 852,65 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w miejscowości 

Modlikowice z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Renowacja i konserwacja zabytkowych ławek 

stanowiących wyposażenie kościoła parafialnego w Modlikowicach"

1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 3



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa 

Króla w Zagrodnie z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów piszczałkowych w 

kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w 

Zagrodnie - prace uzupełniające"

4 674,00 0,00 4 674,00 4 674,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej w Okmianach z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.:"Odtworzenie – rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr A/2185/559"

1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w miejscowości 

Olszanica z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Wymianę pokrycia dachów wraz z remontem konstrukcji 

więźby dachowej i wymiana tynków elewacyjnych w kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olszanicy"

12 878,65 0,00 12 878,65 12 878,65

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 658 731,00 0,00 1 658 731,00 0,00 0,00 1 658 731,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w miejscowości 

Modlikowice z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Renowacja i konserwacja zabytkowych ławek 

stanowiących wyposażenie kościoła parafialnego w Modlikowicach"

93 100,00 0,00 93 100,00 0,00 93 100,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa 

Króla w Zagrodnie z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów piszczałkowych w 

kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w 

Zagrodnie - prace uzupełniające"

229 026,00 0,00 229 026,00 0,00 229 026,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej w Okmianach z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.:"Odtworzenie – rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr A/2185/559"

68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 68 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 4



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżetu 

państwa
Polski Ład KPO

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w miejscowości 

Olszanica z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: "Wymianę pokrycia dachów wraz z remontem konstrukcji 

więźby dachowej i wymiana tynków elewacyjnych w kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olszanicy"

631 005,00 0,00 631 005,00 0,00 631 005,00

Remont i konserwacja wykuszu kaplicy Zamku Grodziec 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 147 000,00

Spoinowanie murów ściany szczytowej Palatium, łącznika, starej 

wieży oraz muru przylegającego do starej wieży na Zamku Grodziec
490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 490 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Zagrodno Osiedle - Doposażenie placu zabaw przy 

szkole
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

16 040 894,08 1 727 000,00 17 767 894,08 7 127 248,19 763 949,55 8 876 696,34 1 000 000,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 5



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 423 833,65 51 424,00 2 475 257,65 362 500,00 133 750,00 1 652 007,65 0,00 0,00 327 000,00

1 216 250,00 51 424,00 1 267 674,00 362 500,00 133 750,00 509 424,00 0,00 0,00 262 000,00

600 300 000,00 -10 576,00 289 424,00 0,00 0,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00

60004 300 000,00 -10 576,00 289 424,00 0,00 0,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Złotoryjskiego na organizację publicznego 

transportu zbiorowego pod nazwą: "Świadczenie 

usług przewozowych publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich na linii  komunikacyjnej nr 1:  

Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - Łukaszów - 

Brochocin - Wojciechów - Modlikowice - Zagrodno 

- Nowa Wieś Złotoryjska - Złotoryja; linii 

komunikacyjnej  nr 2: Złotoryja - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Zagrodno - Modlikowice - Jadwisin - 

Radziechów - Olszanica - Grodziec - Uniejowice - 

Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 3: Złotoryja -

Uniejowice - Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - 

Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - 

Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - 

Grodziec - Uniejowice - Zagrodno - Grodziec - 

Olszanica - Radziechów - Jadwisin - Modlikowice - 

Wojciechów - Brochocin - Łukaszów - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Zagrodno - Uniejowice - Złotoryja" 

300 000,00 -10 576,00 289 424,00 289 424,00

754 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00

75412 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zagrodnie z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 

własnego do otrzymanej darowizny w ramach 

konkursu "Fundacja KGHM Polska Miedź dla OPS"  

na zakup umundurowania specjalnego

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zagrodnie z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratowniczego na doposażenie samochodu 

ratowniczo-gaśniczego STAR 266M

0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

851 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacje celowe z budżetu  dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Zagrodnie z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zadań związanych z udzielaniem świadczeń 

rehabilitacyjnych dla mieszkańców gminy

220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy ogółem na 2024 rok

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

2820

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZAGRODNO W 2024 ROKU

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy ogółem na 2024 rok
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

900 133 750,00 0,00 133 750,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 133 750,00 0,00 133 750,00 0,00 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w 

Zagrodnie jako dopłata do ceny za zbiorowe 

odprowadzenie ścieków dla odbiorców usług 

zaliczanych do grupy taryfowej "Gospodarstwa 

domowe"

133 750,00 0,00 133 750,00 133 750,00

921 362 500,00 0,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 362 500,00 0,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zagrodnie
362 500,00 0,00 362 500,00 362 500,00

926 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

92605 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1 207 583,65 0,00 1 207 583,65 0,00 0,00 1 142 583,65 0,00 0,00 65 000,00

010 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

01044 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców gminy z przeznaczeniem 

na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00

900 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców gminy z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

921 1 042 583,65 0,00 1 042 583,65 0,00 0,00 1 042 583,65 0,00 0,00 0,00

92120 1 042 583,65 0,00 1 042 583,65 0,00 0,00 1 042 583,65 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Rolnictwo i łowiectwo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy ogółem na 2024 rok
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej w miejscowości Modlikowice z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Renowacja i konserwacja 

zabytkowych ławek stanowiących wyposażenie 

kościoła parafialnego w Modlikowicach"

1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów 

piszczałkowych w kościele Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie 

- prace uzupełniające"

4 674,00 0,00 4 674,00 4 674,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Różańcowej w Okmianach z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.:"Odtworzenie 

– rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod 

nr A/2185/559"

1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w miejscowości Olszanica z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Wymianę pokrycia dachów 

wraz z remontem konstrukcji więźby dachowej i 

wymiana tynków elewacyjnych w kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olszanicy"

12 878,65 0,00 12 878,65 12 878,65

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej w miejscowości Modlikowice z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Renowacja i konserwacja 

zabytkowych ławek stanowiących wyposażenie 

kościoła parafialnego w Modlikowicach"

93 100,00 0,00 93 100,00 93 100,00

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Restauracja organów 

piszczałkowych w kościele Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i Chrystusa Króla w Zagrodnie 

- prace uzupełniające"

229 026,00 0,00 229 026,00 229 026,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej 

Różańcowej w Okmianach z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.:"Odtworzenie 

– rekonstrukcja zabytkowych okien w kościele w 

Radziechowie wpisanym do rejestru zabytków pod 

nr A/2185/559"

68 600,00 0,00 68 600,00 68 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6230

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

6370

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 3



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy ogółem na 2024 rok
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu Gminy Zagrodno dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w miejscowości Olszanica z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Wymianę pokrycia dachów 

wraz z remontem konstrukcji więźby dachowej i 

wymiana tynków elewacyjnych w kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olszanicy"

631 005,00 0,00 631 005,00 631 005,00

Walenty Luszniewski 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 4



1 554 751,00 3 969,96 1 558 720,96

1 554 751,00 0,00 1 554 751,00

1 554 751,00 0,00 1 554 751,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 1 554 751,00 0,00 1 554 751,00

90002 Gospodarka odpadami 1 554 751,00 0,00 1 554 751,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 554 751,00 0,00 1 554 751,00

0,00 3 969,96 3 969,96

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

0,00 3 969,96 3 969,96

1 554 751,00 3 969,96 1 558 720,96

1 554 751,00 3 969,96 1 558 720,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 751,00 3 969,96 1 558 720,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 554 751,00 3 969,96 1 558 720,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 554 751,00 3 969,96 1 558 720,96

Zmiana Plan po zmianie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK

WPŁYWY  OGÓŁEM

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem

w tym: Wydatki bieżące

Przychody ogółem 

Dochody ogółem

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 0,00 873,00 873,00

0,00 873,00 873,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 873,00 873,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 873,00 873,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
0,00 873,00 873,00

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 873,00 873,00

0,00 873,00 873,00

WPŁYWY NA RACHUNEK 

Zmiany w planie finansowym Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy

WYDATKI

DOCHODY

PRZYCHODY

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

RAZEM WPŁYWY

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVI.486.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXXVI.486.2024 

RADY GMINY ZAGRODNO 

 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Gminy Zagrodno na 2024 rok polegających na: 

1. Dokonano zwiększenia dochodów budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 658.531,00 zł, w tym: 

1) w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy zwiększono dochody bieżące budżetu o kwotę 
114.533,00 zł w tytułu zwrotu niewykorzystanych środków z udzielonej dotacji celowej na pomoc 
finansową dla Powiatu Złotoryjskiego na organizację publicznego transportu zbiorowego pod nazwą: 
"Świadczenie usług przewozowych publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach na linii 
komunikacyjnej nr 1: Złotoryja - Zagrodno - Modlikowice - Jadwisin - Radziechów -Olszanica - Grodziec - 
Uniejowice - Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 2: Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - Łukaszów - 
Brochocin - Wojciechów - Modlikowice - Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska-Złotoryja"; 

2) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe zwiększono dochody bieżące budżetu o kwotę 
53.500,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych oraz lokatach terminowych; 

3) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe zwiększono dochody majątkowe budżetu o kwotę 
490.498,00 zł z tytułu otrzymanych środków MF EOG 2014-2021 w ramach programu Środowisko, Energia 
i Zmiany Klimatu z przeznaczeniem na refinansowanie kosztów poniesionych w 2023 roku na realizację 
projektu pn.: "Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zagrodnie". 

2.  Dokonano zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 1.353.480,96 zł, z tego: 

1) zwiększenie o kwotę 1.348.638,00 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych; 

2) zwiększenie o kwotę 4.842,96 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - nadwyżka środków z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi nad kosztami funkcjonowania systemu w 2022 roku w kwocie 3.969,96 zł oraz  środki 
otrzymane w 2023 r. w kwocie 873,00 zł z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  z przeznaczeniem na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3. Dokonano zwiększenia wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 2.012.011,96 zł, w tym: 

1) w rozdziale 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększono plan wydatków o kwotę 27.000,00 zł,  
z przeznaczeniem na realizację zadani inwestycyjnego pn." Opracowanie dokumentacji umożliwiającej 
legalny pobór wody z otworu studziennego w Łukaszowie". 

2) w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy zmniejszono planu wydatków o kwotę 10.576,00 zł w 
związku z mniejszymi wydatkami na realizacje zadania pn."Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 
Złotoryjskiego na organizację publicznego transportu zbiorowego pod nazwą: "Świadczenie usług 
przewozowych publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na linii  
komunikacyjnej nr 1:  Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - 
Modlikowice - Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - Złotoryja; linii komunikacyjnej  nr 2: Złotoryja - Nowa 
Wieś Złotoryjska - Zagrodno - Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - Grodziec - Uniejowice - 
Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 3: Złotoryja -Uniejowice - Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - 
Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - Grodziec - 
Uniejowice - Zagrodno - Grodziec - Olszanica - Radziechów - Jadwisin - Modlikowice - Wojciechów - 
Brochocin - Łukaszów - Nowa Wieś Złotoryjska - Zagrodno - Uniejowice - Złotoryja"; 

3) w rozdziale 75023 - Urzędy gmina dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
celu prawidłowej realizacji planu finansowego w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 1



4) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne zwiększono per saldo limit wydatków o kwotę 
23.745,00 zł, z tego: 

a) zwiększenie o kwotę 62.000,00 zł, z tego: 

 - 60.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagrodnie na 
zakup sprzętu ratowniczego na doposażenie samochodu ratowniczo-gaśniczego STAR 266M; 

- 2.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagrodnie na 
pokrycie wkładu własnego do otrzymanej darowizny w ramach konkursu "Fundacja KGHM Polska Miedź 
dla OPS"  na zakup umundurowania specjalnego; 

b)  zmniejszenie o kwotę 38.255,00 zł w związku z mniejszymi planowanymi kosztami związanymi z 
funkcjonowaniem OSP na terenie gminy; 

5)  w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe  dokonano zwiększenia  limitu wydatków o kwotę 
75.873,00 zł,, z tego zwiększenia w kwocie 75.000,00 zł dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie natomiast zwiększenie wydatków o kwotę 873,00 zł dotyczy środków 
z Funduszu Pomocy na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa; 

6) w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dokonano  zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 37.000,00 zł zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zagrodnie; 

7) w rozdziale 80104 - Przedszkola zwiększono limit wydatków o kwotę 75.000,00 zł  zmian dokonano 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

8) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 
1.700.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa budynku 
gospodarczego Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie na pomieszczenia biurowe Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz Biblioteki Gminnej.  

9) w rozdziale 90002 - Gospodarowanie odpadami komunalnymi zwiększono limit wydatków o kwotę 
3.969,96 zł, w związku z wprowadzeniem do budżetu nadwyżki środków z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi nad kosztami funkcjonowania systemu w 2022 roku 

10) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększono plan wydatków o kwotę 80.000,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów naprawy 7 lamp hybrydowych; 

11) w rozdziale 92109 - Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby dokonano zmian między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu finansowego w zakresie opłat za 
gospodarowanie odpadami; 

12) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu finansowego; 

13) w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w celu prawidłowej realizacji planu finansowego w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami; 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069B4BC6-82AB-4310-B211-A3E4CB8F9D84. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVI.486.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie przychodów i rozchodów budzetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2024 ROK  związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowe
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2024 R.
	Zalacznik 6 Zmiany w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu gminy w roku 2024
	Zalacznik 7 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK
	Zalacznik 8 Plan finansowy Ukraina
	Uzasadnienie


